
Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  14   1 Soukup, Petr   1. M Tri Team MAXMO Mönchengla 55:27 11:29 27:21 16:39

  64   2 Lewanzik, Heiko   2. M TRISPEED Marienfeld 56:08 11:48 27:00 17:21
   4   3 Hackler, Maximilian   3. M Team TVE Nephen I 56:26 11:46 27:03 17:38
  52   4 Dinraths, Christian   4. M Tri Geckos Dortmund I 56:36 11:04 27:48 17:46
  13   5 Wies, Sven   5. M Tri Team MAXMO Mönchengla 56:48 10:59 27:50 18:00
  56   6 Staudinger, Quentin   6. M W + F Münster I 56:50 11:13 27:44 17:54
  67   7 Enters, Christian   7. M Freie Schwimmer Düsseldor 56:53 11:38 27:15 18:01
  10   8 Müller, Jonas   8. M Kölner Triathlon Team 01 57:00 12:14 27:39 17:08
  63   9 Bradler, Claas   9. M TRISPEED Marienfeld 57:03 11:50 27:02 18:12
  20  10 Kempmann, Neilan  10. M Triathlon Team Witten III 57:06 11:00 27:52 18:15
  28  11 Weithoff, Lucas  11. M DLC Aachen II 57:12 11:51 27:03 18:18
   1  12 Bergmann, Christoph  12. M Team TVE Nephen I 57:14 12:01 27:56 17:18
  37  13 Gems, Christian  13. M SC Bayer 05 Uerdingen II 57:19 11:56 28:05 17:19
  43  14 Wittag, Jörg  14. M Team Roseversand Bocholte 57:26 11:05 27:53 18:29
  51  15 Greeven, Niklas  15. M Tri Geckos Dortmund I 57:31 11:13 27:40 18:39
  42  16 Hagemeyer, Luca  16. M Team Roseversand Bocholte 57:35 11:14 27:41 18:41
  19  17 Rudnik, Marvin  17. M Triathlon Team Witten III 57:40 12:06 27:45 17:50
  41  18 Heddendorp, Daniel  18. M Team Roseversand Bocholte 57:43 12:04 27:49 17:51
   9  19 Mühlnikel, Marco  19. M Kölner Triathlon Team 01 57:44 11:16 27:35 18:54
  18  20 Fahrenson, Luca  20. M Triathlon Team Witten III 57:50 10:42 28:13 18:55
  61  21 Stefan, Jannis  21. M TRISPEED Marienfeld 57:52 11:47 27:08 18:58
  30  22 Buhl, Lukas  22. M TSVE 1890 Bielefeld I 57:55 11:19 27:38 18:58
  12  23 Reimuth, Kevin  23. M Kölner Triathlon Team 01 57:58 12:43 27:41 17:36
  62  24 Zudrop, Tim  24. M TRISPEED Marienfeld 58:02 12:24 27:30 18:09
  16  25 Pejsar, Martin  25. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:07 11:35 27:18 19:15
  50  26 Spinczyk, Niklas  26. M Tri Geckos Dortmund I 58:20 11:59 27:56 18:26
   5  27 Knoepke, Daniel  27. M EJOT Team TV Buschhütten 58:27 11:07 28:21 19:00
  11  28 Philipps, Joachim  28. M Kölner Triathlon Team 01 58:30 11:58 28:29 18:04
  53  29 Vernooij, Marco  29. M W + F Münster I 58:34 11:53 28:07 18:35
  15  30 Pejsar, Jaroslav  30. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:38 11:56 27:59 18:43
  69  31 Winterstein, Florian  31. M Tri Team Hagen II 58:44 12:23 27:29 18:52
  72  32 Schmidt, Tom  32. M Tri Team Hagen II 58:46 11:42 28:13 18:51
  49  33 von Zepelin, Leon  33. M Tri Geckos Dortmund I 58:46 11:30 28:28 18:50
  39  34 Königs, Jan  34. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:04 11:17 27:39 20:10
   2  35 Friedhoff, Pascal  35. M Team TVE Nephen I 59:08 12:10
  70  36 Hillebrand, Yannik  36. M Tri Team Hagen II 59:14 12:16 28:12 18:47

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  55  37 Feder, Jannik  37. M W + F Münster I 59:16 12:54 27:31 18:52

+ 10   57  38 Berg, Stephan  38. M TRC Essen 84 I 59:23 12:44 27:44 18:46
  40  39 Pohl, Moritz  39. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:24 10:59 27:58 20:28
   7  40 Fontayne, Joel  40. M EJOT Team TV Buschhütten 59:26 12:17 28:13 18:57
  71  41 Rehm, Tobias  41. M Tri Team Hagen II 59:28 11:53 27:58 19:37
  38  42 Kirchhoff, Elias  42. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:54 11:42 28:18 19:55
  27  43 Plettenberg, Nils  43. M DLC Aachen II 0:59:59 12:34 27:52 19:35
  17  44 Wenzel, Lars  44. M Triathlon Team Witten III 1:00:03 11:03 27:53 21:09
   3  45 Sareika, Simon  45. M Team TVE Nephen I 1:00:05 12:58 27:29 19:40
  65  46 Jasch, Alexander  46. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:00:11 12:56 27:33 19:43
  68  47 le Noach, Yoann  47. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:00:26 13:20 29:41 17:26
  34  48 Elskamp, Gregor  48. M ASV Köln I 1:00:26 12:55 27:38 19:54
  60  49 Im Brahm, Carsten  49. M TRC Essen 84 I 1:00:28 12:45 27:45 19:59
  35  50 Martin, Frederik  50. M ASV Köln I 1:00:30 12:50 27:42 19:59
  25  51 Kempkes, Stephan  51. M DLC Aachen II 1:00:30 11:20 28:40 20:32
  44  52 Hetkamp, Fabian  52. M Team Roseversand Bocholte 1:01:03 12:29 28:04 20:30
   6  53 Valero Gallegos, Raul  53. M EJOT Team TV Buschhütten 1:01:24 12:55 30:00 18:30
  32  54 Poetting, Timm  54. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:01:49 12:23 28:15 21:12
  29  55 Ullrich, Domitian  55. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:02:06 12:38 27:44 21:45
  36  56 Steven, Christoph  56. M ASV Köln I 1:02:14 13:10 29:45 19:20
  47  57 Bruns, Malte  57. M 1. Tri-Club Paderborn 1:02:38 12:12 27:48 22:38
  66  58 Klusmann, Ingmar  58. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:02:50 13:29 29:30 19:51
  58  59 Kriege, Markus  59. M TRC Essen 84 I 1:03:03 12:17 30:51 19:56
   8  60 Stötzel, Christopher  60. M EJOT Team TV Buschhütten 1:03:45 12:33 30:24 20:49
  46  61 Meene, Florian  61. M 1. Tri-Club Paderborn 1:04:14 12:59 30:01 21:15
  31  62 Kiel, Felix  62. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:04:39 12:52 30:07 21:42
  26  63 Lindner, Patrick  63. M DLC Aachen II 1:04:44 14:21 30:44 19:40
  33  64 Fischer, Stefan  64. M ASV Köln I 1:09:10 15:45 31:53 21:32
  59  65 Sender, Patrick  65. M TRC Essen 84 I 1:10:22 16:07 27:01 27:15
  54  66 Hüpka, Robert  66. M W + F Münster I 1:12:06 12:44 34:48 24:35
  45  68 Neuhaus, Jan M 1. Tri-Club Paderborn aufg. 11:19
  21  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.
  22  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.

+ 120   23  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.
  24  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.
  48  75 Reeschke, Roman M 1. Tri-Club Paderborn n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. TRISPEED Marienfeld  56 

 2. Heiko Lewanzik - 56:08
 9. Claas Bradler - 57:03
21. Jannis Stefan - 57:52
24. Tim Zudrop - 58:02

 2. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  61 
 1. Petr Soukup - 55:27
 5. Sven Wies - 56:48
25. Martin Pejsar - 58:07
30. Jaroslav Pejsar - 58:38

 3. Kölner Triathlon Team 01 III  78 
 8. Jonas Müller - 57:00
19. Marco Mühlnikel - 57:44
23. Kevin Reimuth - 57:58
28. Joachim Philipps - 58:30

 3. Tri Geckos Dortmund I  78 
 4. Christian Dinraths - 56:36
15. Niklas Greeven - 57:31
26. Niklas Spinczyk - 58:20
33. Leon von Zepelin - 58:46

 5. Triathlon Team Witten III  91 
10. Neilan Kempmann - 57:06
17. Marvin Rudnik - 57:40
20. Luca Fahrenson - 57:50
44. Lars Wenzel - 1:00:03

 6. Team TVE Nephen I  95 
 3. Maximilian Hackler - 56:26
12. Christoph Bergmann - 57:14
35. Pascal Friedhoff - 59:08
45. Simon Sareika - 1:00:05

 7. Team Roseversand Bocholter WSV  100 
14. Jörg Wittag - 57:26
16. Luca Hagemeyer - 57:35
18. Daniel Heddendorp - 57:43
52. Fabian Hetkamp - 1:01:03

 8. SC Bayer 05 Uerdingen II  128 
13. Christian Gems - 57:19
34. Jan Königs - 59:04
39. Moritz Pohl - 59:24
42. Elias Kirchhoff - 59:54

 9. W + F Münster I  138 
 6. Quentin Staudinger - 56:50
29. Marco Vernooij - 58:34
37. Jannik Feder - 59:16
66. Robert Hüpka - 1:12:06

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Team Hagen II  140 

31. Florian Winterstein - 58:44
32. Tom Schmidt - 58:46
36. Yannik Hillebrand - 59:14
41. Tobias Rehm - 59:28

11. Freie Schwimmer Düsseldorf I  158 
 7. Christian Enters - 56:53
46. Alexander Jasch - 1:00:11
47. Yoann le Noach - 1:00:26
58. Ingmar Klusmann - 1:02:50

12. DLC Aachen II  168 
11. Lucas Weithoff - 57:12
43. Nils Plettenberg - 0:59:59
51. Stephan Kempkes - 1:00:30
63. Patrick Lindner - 1:04:44

13. EJOT Team TV Buschhütten II  180 
27. Daniel Knoepke - 58:27
40. Joel Fontayne - 59:26
53. Raul Valero Gallegos - 1:01:24
60. Christopher Stötzel - 1:03:45

14. TSVE 1890 Bielefeld I  193 
22. Lukas Buhl - 57:55
54. Timm Poetting - 1:01:49
55. Domitian Ullrich - 1:02:06
62. Felix Kiel - 1:04:39

15. TRC Essen 84 I  211 
38. Stephan Berg - 59:23
49. Carsten Im Brahm - 1:00:28
59. Markus Kriege - 1:03:03
65. Patrick Sender - 1:10:22

16. ASV Köln I  218 
48. Gregor Elskamp - 1:00:26
50. Frederik Martin - 1:00:30
56. Christoph Steven - 1:02:14
64. Stefan Fischer - 1:09:10

17. 1. Tri-Club Paderborn  261 
57. Malte Bruns - 1:02:38
61. Florian Meene - 1:04:14
68. Jan Neuhaus - aufg.
75. Roman Reeschke - n.a.

18. PSV Bonn Triathlon I  300 
75. NN NN - n.a.
75. NN NN - n.a.
75. NN NN - n.a.
75. NN NN - n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de

